
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2012. január hó 27. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2012. január 27-én Oldalszám: 1/3



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2012. január hó 27. napján 10.00 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 főből minden képviselő 
jelen van. Az ülést megnyitja.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  a  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Hosszu  András  és  Dr.  Kenyeres  Imre 
képviselőket javasolja megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

1/2012.(I.27.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Hosszu András és Dr. Kenyeres Imre képviselőket választotta 
meg.

Erről értesülnek:
1) Hosszu András képviselő
2) Dr. Kenyeres Imre képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a mai  rendkívüli  testületi  ülés napirendi javaslata a 
Rendezési Terv módosítása, melyre az útpályázat miatt van szükség.
Ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

2/2012.(I.27.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Készült: 2012. január 27-én Oldalszám: 2/3



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Rendezési Terv módosítása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 
 
Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N a p i r e n d i      p o n t o k 
t á r g y a l á s a

1. Napirendi pont: Rendezési Terv módosítása.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Képviselő-testület  az  előző  ülésen  döntött,  hogy 
pályázatot  kíván benyújtani  az ÉAOP-3.1.2/A-11 számú „Önkormányzati  tulajdonú belterületi  utak 
fejlesztésének támogatása” pályázatra.  
A pályázathoz szükséges,  hogy a Rendezési  terv tartalmazza,  hogy a képviselő-testület  középtávú 
tervei közé tartozik az, hogy az üdülőövezetben található Camping utcát és Tulipán utcát gyűjtőúttá  
fejleszti.
Ennek megfelelően javasolja a rendezési terv módosítását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

1/2012.(I.27.) Önkormányzati rendelet
Berekfürdő Község Településrendezési Terve Helyi Építési Szabályzatának módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti. 

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester      jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Hosszu András :/ /: Dr. Kenyeres Imre:/
      képviselő              képviselő  

Készült: 2012. január 27-én Oldalszám: 3/3


